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LEGO® Marvel Eternals -
Atak powietrzny
Przedwiecznych
Cena 44,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76145

Kod EAN 5702016831337

Ostrożnie

Opis produktu
Kolekcja LEGO Marvel Eternals opowiadająca o Przedwiecznych to seria unikatowych zabawek konstrukcyjnych, które

zawierają odlotowe postacie zachęcające do kreatywnej zabawy i nieograniczonych przygód podczas odgrywania ról. Zestaw
LEGO® Marvel Atak powietrzny Przedwiecznych (76145) przenosi ekscytujące przygody z filmu wytwórni Marvel Studios do
prawdziwego świata młodych superbohaterów. To kreatywna zabawa z superbohaterami i złym Dewiantem. Kiedy ogromny
skrzydlaty Dewiant atakuje dwoje znanych Przedwiecznych — Ikarisa i Sprite — dzieci muszą pospieszyć im na pomoc i użyć
wszystkich swoich supermocy. Ten niesamowity zestaw konstrukcyjny LEGO pozwala odtworzyć pamiętne sceny z filmu „The
Eternals” Marvel Studios oraz wymyślać własne historie. Dzieci mogą bawić się bez końca i używać odlotowych supermocy:
Sprite tworzy niezwykle realistyczne iluzje, a Ikaris potrafi latać. Ponadto ten wspaniały zestaw LEGO będzie prawdziwą gratką
dla każdego fana minifigurek, ponieważ jako jedyny zawiera figurkę Sprite!
 

W zestawie znajdują się dwie minifigurki LEGO® Przedwiecznych Marvela — Ikarisa i Sprite — oraz figurka złego
Dewianta z ruchomymi skrzydłami, dwoma sztyletami sai, jednym mieczem ninja i dwiema potężnymi wyrzutniami.
Nieprzerwana zabawa gwarantowana!

 

Gdy zły skrzydlaty Dewiant zaatakuje bohaterów, dzieci będą musiały ruszyć im na pomoc i użyć wszystkich swoich
supermocy. Opowieść o walce dobra ze złem to okazja do nieograniczonej, kreatywnej zabawy w odgrywanie ról.

 

Szukasz wyjątkowego zestawu konstrukcyjnego z superbohaterami dla dzieci? Ten nawiązujący do filmu „The Eternals”
zestaw LEGO® Marvel z odlotowymi minifigurkami superbohaterów i figurką skrzydlatego Dewianta będzie
wspaniałym prezentem dla siedmiolatków i starszych dzieci.

 

Zestaw LEGO® Marvel z minifigurkami Przedwiecznych Ikarisa i Sprite oraz mierzącą ok. 11 cm wysokości figurką
Dewianta doskonale nadaje się do ekscytującej zabawy, ale może też być wspaniałą ozdobą pokoju każdego dziecka.
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Zestaw zawiera także łatwe do zrozumienia i przejrzyste instrukcje, które pomagają dzieciom podczas budowania i
ułatwiają szybkie rozpoczęcie kreatywnej zabawy z superbohaterami z zestawu inspirowanego filmem „The Eternals”
wytwórni Marvel Studios.

 

Zestawy LEGO® Marvel The Eternals pozwalają dzieciom odgrywać ekscytujące sceny z nowego filmu o
superbohaterach! Odlotowe kolekcjonerskie figurki postaci sprawiają, że kreatywna zabawa w odgrywanie ról nigdy się
nie kończy.

 

Zabawki konstrukcyjne LEGO® spełniają surowe standardy branżowe, dzięki czemu wszystkie klocki pasują do siebie i
można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.

 

Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
możesz mieć pewność, że zabawka do zbudowania, którą podarujesz dziecku, spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa i jakości. 

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 12 x 4,5 x 14 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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